2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 31.07.2020                                                                                                                                   № 402
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Тверского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 года, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний от 16 марта 2020 года, заключением о результатах публичных слушаний от 16 марта 2020 года по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Тверского сельского поселения Апшеронского района в части внесения изменений в градостроительные регламенты, Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:
1. Утвердить внесение изменения в вид разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства «Блокированная жилая застройка» (код вида по классификатору - 2.3) в основных видах и параметрах разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства зоны «Ж-1Б. Зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы»  статьи 34 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в различных территориальных зонах» части III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Тверского сельского поселения Апшеронского района и изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) официально опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Апшеронский район по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политики, взаимоотношений с партиями и общественными организациями (Будкова).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава муниципального образования Апшеронский район
___________________О.Г.Цыпкин
	Председатель Совета
муниципального образования
Апшеронский район
_______________А.В.Шилин